WCPiT/EA/381-38/2017
Poznań, dnia 17.11.2017 r.



Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)


1. Przedmiot zamówienia

dostawa modułu górnego i dolnego odcinka przewodu pokarmowego dla symulatora endoskopowego – 1 kpl.

2. Otwarcie ofert
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.11.2017 r. o godz. 13:00 w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów SP ZOZ, przy ul. Szamarzewskiego 62, 60-569 Poznań – sala konferencyjna budynku Administracji.

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w wysokości: 
307 500, 00 zł brutto.

4. Lista złożonych w terminie i otwartych ofert
	Nr
oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto
(zł)

	Okres gwarancji i rękojmi 
(liczba miesięcy)
	Termin dostawy
(liczba dni)


	1
	BAS JACEK DOMINCZYK
UL. GÓRSKA 17/4
92-114 ŁÓDŹ 
	307 500 ZŁ
	36
	42



5. Warunki płatności określone zostały w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i we wzorze umowy.



